
●マイカーを控えて、環境にやさしい電車・バス
を、ぜひご利用ください。
●バス停付近及び運行ルートにおける、車の駐
停車につきましてはご遠慮いただき、バスの
スムーズな運行並びに安全の確保にご協力お
願い致します。

※ご利用いただくバスが近づきましたら、お手
数ですが運転手に分かるよう、手をあげてお
知らせください。

200円
小・中学生、高校生100円
未就学児 無料

運賃は1人1乗車

●一般回数券2,000円
　※１枚あたり約153円⇒600円のお得

●小・中学生、高校生回数券 1,000円

　※１枚あたり約77円⇒300円のお得

●１日乗車券500円
　（小・中学生、高校生300円）
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図
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。

7:00
7:16
7:33
8:15
8:25
8:49
9:25
10:04
10:52
11:50
12:34
13:11
13:40
14:29
15:13
15:49
16:04
16:38
17:11
17:37
18:08
18:23
18:37
19:03
19:21
19:38

7:11
7:20
7:34
7:49
8:12
8:22
8:52
9:07
9:46
10:19
11:00
11:47
12:48
13:22
14:10
14:46
15:23
16:00
16:42
17:09
17:53
18:12
18:36
19:01
19:09
19:29

6:09
6:58
7:26
7:58
8:29
9:00
9:31
10:10
10:45
11:30
12:28
13:01
13:22
14:16
15:05
15:36
15:36
16:12
16:43
17:28
17:51
18:17
18:48
19:19
19:45
20:04
20:43

5:37
6:09
6:26
6:49
7:26
7:38
7:58
8:41
9:12
9:31
10:01
10:58
11:43
12:19
13:12
14:07
14:57
15:27
15:53
16:24
16:55
17:19
17:51
18:19
19:00
19:37
20:24
20:55

【特】うなづき

【急】

【急】

【急】

【急】

宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
電 鉄 黒 部
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
宇奈月温泉
舌　　　山
宇奈月温泉
宇奈月温泉
電 鉄 黒 部
宇奈月温泉
宇奈月温泉

電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山
電鉄富山

黒　部
泊
泊
黒　部
泊
黒　部
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
泊
糸魚川
泊
泊

金　沢
高　岡
金　沢
富　山
金　沢
高　岡
富　山
金　沢
高　岡
金　沢
高　岡
金　沢
金　沢
金　沢
富　山
金　沢
富　山
高　岡
富　山
高　岡
高　岡
富　山
金　沢
高　岡
金　沢
金　沢

普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
ライナー
普　通
普　通
ライナー
普　通

普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
普　通
ライナー
普　通

行 先種 別

【特】うなづき
【特】アルペン

【特】うなづき
【特】アルペン

行 先種 別 発時刻 行 先発時刻行 先発時刻 列車名列車名発時刻

【ライナー】…快速タイプ
　　　　　　   （座席指定料300円が必要です。） ◆印…運転日注意（運転しない日や行先・停車駅が変更になることがあります）

車種 無…［普通］【特】…特急 【急】…急行

※時刻は、平日の7:00～19:59までの時間帯のみを掲載しております。
他の時間および休日の時刻表は富山駅（　 076-431-3409）にお問い合わせください。 ※時刻は、平日の5:30～20:59までの時間帯のみを掲載しております。

他の時間および休日の時刻表は電鉄黒部駅（　 52-0153）にお問い合わせください。（各電車共通）ダイヤ改正等で変更される場合もございますので、時刻は再度ご確認ください。

地鉄バス時刻表富山地鉄 新魚津駅時刻表（H31.3.16改正）

新黒部・宇奈月温泉方面（平日）電鉄富山方面（平日）黒部・泊・糸魚川方面（平日）富山・高岡・金沢方面（平日）

あいの風とやま鉄道 魚津駅時刻表（Ｒ2.3.14改正）
現金
地鉄エコマイカ利用（ＩＣカード）

…１乗車 200円（小・中学生、高校生100円 未就学児無料）
…１乗車 150円（小人80円）

は休日運休です。
（休日とは、土曜、日曜、祝日及び8/14～8/16、12/30～1/3です。）

200円
×

13枚綴り

100円
×

13枚綴り

市街地巡回ルート 毎日運行東回り

市街地巡回ルート 毎日運行西回り

魚津市民バス及び地鉄バス（市内路線）にて
ご利用いただけます。

●交通の混雑、道路状況により、到着・発車時刻が
多少遅れる場合がありますので、あらかじめご
了承ください。

●市民バスの乗降はバス停標識のある場所でお
願いいたします。

●道路の幅が狭いなどのため、片側にしか標識が
設置していないバス停があります。標識がなく
てもバスは停車しますので、必ずバスの進行方
向側でお待ちください。

●危険ですので、バスが完全に停止するまで、席
を立たないでください。
●乗降客の状況により、ルート及びバス停の変更、
又は廃止など見直しを行うことがあります。

●回数券をお求めいただく等、バス車内では釣り
銭のないようにご協力願います。

　（回数券及び１日乗車券は市民バス車内、ミラ
マルシェでご購入いただけます。）

●地鉄バス（東蔵線、黒沢・大沢線）で、市民バス
回数券が利用できます。１日乗車券は利用でき
ません。
●無料乗車証（運転免許自主返納支援）

魚津市バス無料乗車証魚津市バス無料乗車証
免許返納支援事業

№ 様

日月年

有効期限

魚津市バス無料乗車証魚津市バス無料乗車証
免許返納支援事業

№ 様

日月年

有効期限

第9便 第12便第7便第5便第3便第1便

第11便 第13便第8便 第10便第6便第4便第2便

令和2年4月１日改正

目
的
及
び

事
業
内
容

労災病院　　　　バス時刻表往復無料
土日・祝日及び年末年始の休診日は運休

魚津駅発

労災病院発
7:10
7:12
7:14
7:18
7:20
7:21
7:23
7:26
7:28
7:30
7:33
7:34
7:35
ー   
7:36
7:37
7:39
7:40
7:42
ー   
ー   
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
ー   
ー   
ー   
7:53
7:58
8:05

9:10
9:12
9:14
9:18
9:20
9:21
9:23
9:26
9:28
9:30
9:33
9:34
9:35
ー   
9:36
9:37
9:39
9:40
9:42
9:43
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:55
9:56
9:59
10:02
ー   
ー   

11:05
11:07
11:09
11:13
11:15
11:16
11:18
11:21
11:23
11:25
11:28
11:29
11:30
11:32※
11:34
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
    ー   
    ー   
11:54
11:56
11:58
12:05

14:50
14:52
14:54
14:58
15:00
15:01
15:03
15:06
15:08
15:10
15:13
15:14
15:15
ー   

15:16
15:17
15:19
15:20
15:22
ー   

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:35
15:38
15:41
ー   
ー   

17:00
17:02※
17:04※
17:08※
17:10※
17:11※
17:13※
17:16※
17:18※
17:20※
17:23※
17:24※
17:25※
     ー   
17:26※
17:27
17:29
17:30
17:32※
     ー   
17:35※
17:36※
17:37※
17:39※
17:39※
17:40※
17:41※
     ー   
     ー   
17:45※
17:47

8:05
8:12
8:22
ー   
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
ー   
ー   
8:33
8:35
8:36
8:38
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
8:42
ー   
ー   
8:44

10:12
10:14
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
    ー   
10:27
10:29
10:30
10:32
10:33※
    ー   
10:34※
10:35※
10:36※
10:38※
10:40※
10:42※
10:45※
10:47※
10:48※
10:50※
10:54※
10:56※
10:58

12:05
12:12
12:15
12:17
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37※
    ー   
12:38※
12:39※
12:40※
12:42※
12:44※
12:46※
12:49※
12:51※
12:52※
12:53※
12:57※
12:59※
13:01

16:03
16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:18
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25※
16:27※
16:29※
16:30※
16:31※
16:33※
16:35※
16:37※
16:40※
16:41※
16:42※
16:43※
16:47※
16:49※
16:51

18:00
18:02
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
     ー   
18:15
18:17
18:18
     ー   
18:19※
     ー   
18:20※
18:21※
18:22※
18:24※
18:26※
18:28※
18:31※
18:33※
18:34※
18:36※
18:40※
18:42※
18:44

18:20
18:22
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33
     ー   
18:35
18:37
18:38
     ー   
18:39※
     ー   
18:40※
18:41※
18:42※
18:44※
18:46※
18:48※
18:51※
18:53※
18:54※
18:56※
19:00※
19:02※
19:04

12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
   ー 
     ー 
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
   ー 
     ー 
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

19:10
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
   ー 
     ー 
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
     ー 
19:26
19:27
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37

8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:18
8:20
8:21
8:22
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:27
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:38
8:39
8:40
8:41
8:43
8:44

11:50
11:52
11:54
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:07
12:09
   ー 
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22
12:23

15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:49
   ー 
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03

18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
   ー 
     ー 
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
   ー 
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02

11:30
11:32
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
   ー 
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
   ー 
   ー 
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

8:28※
8:30※
8:32※
8:34※
8:35※
8:36
8:37
   ー 
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
   ー 
   ー 
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00

8:10
8:12
8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
   ー 
8:20
8:22
8:23
8:24

13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
   ー 
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
   ー 
   ー 
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

18:25
18:27
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
   ー 
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
   ー 
   ー 
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

16:00
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
ー 

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
   ー 
   ー 
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

14:25
14:27
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
ー 

14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
   ー 
   ー 
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57

19:20
19:22
19:24
19:26
19:27
18:28
19:29
   ー 
19:30
19:32
19:33
   ー 
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
   ー 
   ー 
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51

19:55
19:57
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
   ー 
20:05
20:07
20:08
   ー 
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
   ー 
   ー 
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
   ー 
18:01
18:02
18:03
   ー 
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
ー 
ー 

18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21

休日
ダイヤ

平日
ダイヤ

休日
ダイヤ

平日
ダイヤ

休日
ダイヤ

平日
ダイヤ

休日
運休

休日
運休

休日
運休停留所名 停留所名停留所名停留所名

12～2月
運休

12～2月
運休

電鉄魚津駅前【発】
東小路
金屋局前
新金屋
サンプラザ前
魚津駅前
市役所前
北鬼江
魚津高校前
高　畠
江　口
持光寺
経田口
新川みどり野高校
川の瀬口
木下新
金太郎温泉前
金太郎温泉
下蛇田
蛇　田
小川寺口
西布施保育園前
小川寺
長引野口
下長引野
長引野
上長引野
黒　沢
大　沢【着】

電鉄魚津駅前【発】
東小路
金屋局前
新金屋
サンプラザ前
魚津駅前
市役所前
北鬼江（注３）
魚津東口
天神口
農協東部支店前
労災病院前
六郎丸
上六郎丸
袋（片貝）
横　枕
道　坂
貝田新
発電所前（片貝）
東城口
前東城（事前予約）
奥東城（事前予約）
島　尻
島尻局前
上島尻
黒　谷
脇　坂
山女公民館前
山　女
平沢口
東　蔵【着】

大　沢【発】
黒　沢
上長引野
長引野
下長引野
長引野口
小川寺
西布施保育園前
小川寺口
蛇　田
下蛇田
金太郎温泉
金太郎温泉前
木下新
川の瀬口
新川みどり野高校
経田口
持光寺
江　口
高　畠
魚津高校前
北鬼江
市役所前
魚津駅前
サンプラザ前
新金屋
金屋局前
東小路
電鉄魚津駅前【着】

地鉄バスの
お問い合わせは

地鉄バス黒部自動車営業所
(13時～20時まで）

（注1）この便に限り、前東城及び奥東城からの乗車に事前予約は必要ありません。　（注2）※の停留所は、休日のみ運行します。　（注3）休日は北鬼江を経由しません。

0765-52-0216

黒沢・大沢線（西布施方面）大沢⇒魚津駅経由⇒電鉄魚津駅 黒沢・大沢線（西布施方面）電鉄魚津駅⇒魚津駅経由⇒大沢 東蔵線（片貝方面）電鉄魚津駅⇒魚津駅経由⇒東蔵東蔵線（片貝方面）東蔵⇒魚津駅経由⇒電鉄魚津駅
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経田公民館【発】
地方元町（ＪＡ北部支店横）
泉町（魚津工業高校口）
魚津工業高校前
平伝寺口（はなはな前）
ヨ八魚問屋口（小学校前通り）
持光寺北（セブンイレブン持光寺店前）
持光寺（大徳寺前）
江口（松崎精機前）
平和台ニュータウン
青山内科前
東部中学校前
グランミラージュ前
加積公民館前
労災病院前（玄関口）
新川高校前
アップルヒル前
上村木南（谷川歯科医院前）
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
サンプラザ前
旧村木小学校前
末広町（平井整形外科前）
本新町（旧信金北部支店前）
道下公民館口
北中（南保運輸前）
青島1区南（新栄組前）
青島2区（市営住宅口）
青島3区会館前（児童公園前）
青島1区北（コーポラス前）
仏田（颯創建前）
小川田住宅口（舘建築前）
上坂1区（野村表具店前）
上坂2区（経田駐在所前）
経田中央公園前
地方2区（勝福寺前）
東町（経田運輸前）
港町（経田魚商前）
寿町（大崎クリニック前）
泉町（魚津工業高校口）
地方元町（ＪＡ北部支店横）
経田公民館【着】

鹿　熊【発】
旧松倉小学校前
金山谷
伊豆ケ谷
観音堂
松倉郵便局前
湯　上
出橋口
出公民館前
山下口
慶野神社前
メガドンキユニー魚津店前
住吉JAうおづ西部支店前
住吉１区
住吉郵便局前
八幡橋北（大光寺町口）
県総合庁舎前
電鉄魚津駅前
西部中学校前
信金本店前
中央交番前
旧村木小学校前
新金屋
サンプラザ前
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
労災病院前（玄関口）【着】

※
※
※
※
※
※

※
※
※
※
※
※

魚津もくもくホール【発】
有山公民館前
升方公民館前
浅生公民館前
吉野西口住宅前
吉野神社横（上中島公民館口）
上野高速道路橋上
舛田公民館前
岩高公民館前
出公民館前
慶野神社前
弥源寺公民館前
川原（山崎宅前）
上中島公民館前
川原湊建材工業前
北陸職業能力開発大学校前
川縁（川縁公民館口）
川縁旧8号線口
住吉JAうおづ西部支店前
満天の湯前
メガドンキユニー魚津店前
大光寺口
尾崎かまぼこ館前
友道（友道生産組合集会所前）
西部中学校前
電鉄魚津駅前
図書館前（高架山側）
旧百楽荘前
旧百楽荘口（江口屋前）
サンプラザ前
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
労災病院前（玄関口）【着】

労災病院前（玄関口）【発】
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
サンプラザ前
図書館前（高架海側）
電鉄魚津駅前
西部中学校前
友道（友道生産組合集会所前）
尾崎かまぼこ館前
大光寺口
メガドンキユニー魚津店前
満天の湯前
住吉JAうおづ西部支店前
川縁旧8号線口
川縁（川縁公民館口）
北陸職業能力開発大学校前
川原湊建材工業前
上中島公民館前
川原（山崎宅前）
弥源寺公民館前
慶野神社前
出公民館前
岩高公民館前
舛田公民館前
上野高速道路橋上
吉野神社横（上中島公民館口）
吉野西口住宅前
浅生公民館前
升方公民館前
有山公民館前
魚津もくもくホール【着】

労災病院前（玄関口）【発】
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
サンプラザ前
新金屋
旧村木小学校前
中央交番前
信金本店前
西部中学校前
電鉄魚津駅前
県総合庁舎前
八幡橋北（大光寺町口）
西魚津駅口
北陸職業能力開発大学校前
住吉郵便局前
住吉１区
住吉JAうおづ西部支店前
メガドンキユニー魚津店前
慶野神社前
山下口
出公民館前
出橋口
湯　上
松倉郵便局前
観音堂
伊豆ケ谷
金山谷
旧松倉小学校前
鹿　熊【着】

経田公民館【発】
地方元町（ＪＡ北部支店横）
泉町（魚津工業高校口）
寿町（大崎クリニック前）
港町（経田魚商前）
東町（経田運輸前）
地方2区（勝福寺前）
経田中央公園前
上坂2区（経田駐在所前）
上坂1区（野村表具店前）
小川田住宅口（舘建築前）
仏田（颯創建前）
青島1区北（コーポラス前）
青島3区会館前（児童公園前）
青島2区（市営住宅口）
青島1区南（新栄組前）
北中（南保運輸前）
道下公民館口
魚津駅西口（※下車のみ）
本新町（旧信金北部支店前）
末広町（平井整形外科前）
旧村木小学校前
サンプラザ前（海側駐車場外）（※下車のみ）
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
サンプラザ前
アップルヒル前（※下車のみ）
新川高校前
労災病院前（玄関口）
加積公民館前
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
グランミラージュ前
東部中学校前
青山内科前
平和台ニュータウン
江口（松崎精機前）
持光寺（大徳寺前）
持光寺北（セブンイレブン持光寺店前）
ヨ八魚問屋口（小学校前通り）
平伝寺口（はなはな前）
魚津工業高校前
泉町（魚津工業高校口）
地方元町（ＪＡ北部支店横）
経田公民館【着】

魚津駅前【発】
魚津市役所前
道下公民館口
ありそドーム前
海の駅蜃気楼
埋没林博物館前
魚津港前
諏訪町・本町二丁目
中央通りイベントホール前
信金本店前
電鉄魚津駅前
県総合庁舎前
橋　場
上町１区会館前
町三ケ公民館前
水族館前
三ケ北
新住吉西
住吉郵便局前
住吉２区
住吉１区
下中島公民館口
満天の湯前
新川文化ホール前
メガドンキユニー魚津店前
尾崎かまぼこ館前
魚津郵便局前
下村木児童公園前
サンプラザ前
上村木南（谷川歯科医院前）
アップルヒル前
魚津駅前【着】

魚津駅前【発】
アップルヒル前
上村木南（谷川歯科医院前）
サンプラザ前
下村木児童公園前
魚津郵便局前
尾崎かまぼこ館前
メガドンキユニー魚津店前
新川文化ホール前
満天の湯前
下中島公民館口
住吉１区
住吉２区
住吉郵便局前
新住吉西
三ケ北
水族館前
町三ケ公民館前
上町１区会館前
橋　場
県総合庁舎前
電鉄魚津駅前
信金本店前
中央通りイベントホール前
諏訪町・本町二丁目
魚津港前
埋没林博物館前
海の駅蜃気楼
ありそドーム前
道下公民館口
魚津市役所前
魚津駅前【着】

東山公民館前【発】
東山バス停前
TPSCo前
青柳公民館前
青柳北
天神野新西
魚津歴史民俗博物館口（１1～３月運休）
新川学びの森天神山交流館口
八幡社前
天神野新（関口商店前）
下天神
下天神北（平田宅前）
東尾崎口
東尾崎（関口英範宅前）
東尾崎公民館前
金太郎温泉前（カルナの館口）
青森商店前
木下新（クボタ前）
木下新公民館前
木下新西（川の瀬接骨院前）
川の瀬公民館前
川の瀬団地（旧川の瀬ショップ前）
川の瀬東
原信前
江口研修センター前
魚津神経サナトリウム前
立　石
吉島新町口
吉島内科クリニック前
清流小学校口（旧フレッシュ吉島前）
新川高校前
労災病院前（玄関口）
アップルヒル前
上村木南（谷川歯科医院前）
上村木郵便局前
東部中学校前
サンプラザ前
魚津駅前【着】

魚津駅前【発】
サンプラザ前
上村木郵便局前
上村木南（谷川歯科医院前）
アップルヒル前
新川高校前
労災病院前（玄関口）
清流小学校口（旧フレッシュ吉島前）
吉島内科クリニック前
吉島新町口
立　石
魚津神経サナトリウム前
江口研修センター前
原信前
川の瀬東
川の瀬団地（旧川の瀬ショップ前）
川の瀬公民館前
木下新西（川の瀬接骨院前）
木下新公民館前
木下新（クボタ前）
青森商店前
金太郎温泉前（カルナの館口）
東尾崎公民館前
東尾崎（関口英範宅前）
東尾崎口
下天神北（平田宅前）
下天神
天神野新（関口商店前）
八幡社前
新川学びの森天神山交流館口
魚津歴史民俗博物館口（１1～３月運休）
天神野新西
青柳北
青柳公民館前
TPSCo前
東山バス停前
東山公民館前【着】

奥東城【発】
前東城
東城口
発電所前
上石垣
石垣公民館前
下石垣
ちょうろく前
石垣交差点（セントラル自動車前）
上石垣新（稲盛ファーム口）
グリーンタウン青葉台（志むらの寿司前）
石垣新団地
印田口（サツキモータース前）
印田公民館前
三田１区（さそう家具工場前）
三田１区西
魚津消防署前
新本江
魚津郵便局前
大阪屋本江店前
西部中学校前
電鉄魚津駅前
図書館前（高架山側）
本江新町（本江接骨院前）
下村木児童公園前
魚津チューリップ苑前
旧百楽荘前
上村木郵便局前
サンプラザ前
魚津駅前
労災病院前【着】

停留所名（東回り） 停留所名（東回り）

停留所名（西回り） 停留所名（西回り）

魚津駅前【発】
サンプラザ前
上村木郵便局前
旧百楽荘前
魚津チューリップ苑前
下村木児童公園前
本江新町（本江接骨院前）
図書館前（高架海側）
電鉄魚津駅前
西部中学校前
大阪屋本江店前
魚津郵便局前
新本江
魚津消防署前
三田１区西
三田１区（さそう家具工場前）
印田公民館前
印田口（サツキモータース前）
石垣新団地
グリーンタウン青葉台（志むらの寿司前）
上石垣新（稲盛ファーム口）
石垣交差点（セントラル自動車前）
ちょうろく前
下石垣
石垣公民館前
上石垣
発電所前
東城口
前東城
奥東城【着】

片貝ルート

 8:20
8:21
8:23
8:24
8:26
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:35
8:36
8:36
8:38
8:39
8:41
8:42
8:44
8:45
8:46
8:48
8:49
ー   
ー   
ー   
ー   
8:52
8:57

10:20
ー   

10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:37
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55

東山バス停前【発】
加積技研前
六郎丸公民館前
加積公民館前
労災病院前（玄関口）
新川高校前
アップルヒル前
旧百楽荘前
上村木郵便局前
サンプラザ前
魚津駅前【着】

◆上野方、中島、天神、経田－道下、片貝ルートをご利用のお客様へ

市民バスのお問い合せ先
魚津市役所 民生部 環境安全課

TEL 0765-23-1380（直通）
※土日・祝日・年末年始 TEL 23-1010（日直）

魚津駅前【発】
サンプラザ前
上村木郵便局前
旧百楽荘前
アップルヒル前
新川高校前
労災病院前（玄関口）
加積公民館前
六郎丸公民館前
加積技研前
東山バス停前【着】

9:45
9:48
9:51
9:52
9:55
9:56
10:02
10:05
10:06
10:08
10:10

11:50
11:52
11:54
11:55
11:58
12:04
12:05
12:08
12:09
12:12
12:15

11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:21
11:23
11:24
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
ー   

12:40
12:42
12:43
12:44※
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:57
12:57
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:09
13:11
13:12
13:14※
13:15※

時刻表中「※」停留所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。
❶予約が必要な場合
（例）大杉台掲示板前（※）から印田口（※）までご乗車（上野方ルート）
　　川原湊建材工業前（※）から舛田公民館前（※）までご乗車（中島ルート）
❷予約が不要な場合
（例）魚津駅からパナソニック・TJ前（※）までご乗車（天神ルート）
　　魚津駅前から仏田（※）までご乗車（経田－道下ルート）

6:45
II  
6:46
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
6:57
6:59
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
7:05

7:30
7:31
7:32
7:33
7:36
7:37
7:38
7:39
ー   
II  
7:40
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
7:40
7:41
7:42
7:43
II  
II  
7:46
7:47
7:48
7:50

8:27
8:28
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:37
8:38
8:39
8:40
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48
8:49
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
8:50
8:51
8:51
8:53
8:54
8:55
II  
8:56
8:57
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:06
9:07
9:08※
9:09
9:09
9:13

10:27
10:28
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:37
10:38
10:39
10:40
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  

10:50
10:51
10:51
10:53
10:54
10:55
II  

10:56
10:57
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
II  

11:09
11:09
11:13

12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:07
13:08
13:09
13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  

13:20
13:21
13:21
13:23
13:24
13:25
II  

13:26
13:27
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
II  

13:39
13:39
13:43

14:30※
14:31※
14:32※
14:33※
14:37※
14:38
14:39
14:40
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  

14:50
14:51
14:51
14:53
14:54
14:55
II  

14:56
14:57
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
II  

15:09
15:09
15:13

11:23
11:25
II  
II  

11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:35
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42
11:42
11:43
11:43
11:43
11:44※
11:44※
11:45※
11:46※
11:46※
11:47※
11:49※
11:50※
11:51※
11:52※
11:54※
11:55※
11:56※
11:56※
11:57※
11:58※
11:59※
12:00※

13:53
13:55
II  
II  

13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:12
14:12
14:13
14:13
14:13
14:14※
14:14※
14:15※
14:16※
14:16※
14:17※
14:19※
14:20※
14:21※
II  

14:23※
14:24※
14:25※
14:26※

15:21
15:23
15:24
II  

15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:35
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42
15:42
15:43
15:43
15:43
15:44※
15:44※
15:45※
15:46※
15:46※
15:47※
15:49※
15:50※
15:51※
15:52※
15:54※
15:55※
15:56※
15:56※
15:57※
15:58※
15:59※
16:00※

16:45
16:47
II  
II  

16:48
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:57
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:04
17:04
17:05
17:05
17:05
17:06※
17:06※
17:07※
17:08※
17:08※
17:09※
17:11※
17:12※
17:13※
17:14※
17:16※
17:17※
17:18※
17:18※
17:19※
17:20※
17:21※
17:22※

18:20
18:20
II  
II  

18:21
18:22
18:24
18:25
18:25
18:26
18:27
18:29※
18:30※
18:31※
18:33※
18:34※
18:36※
18:39※
18:40※
18:41※
18:42※
18:44※
18:45※
18:46※
18:47※
18:48※
18:49※
18:49※
18:50※

17:55
17:55
II  
II  

17:56
17:57
17:59
18:00
18:00
18:01
18:02
18:04※
18:05※
18:06※
18:08※
18:09※
18:11※
18:14※
18:15※
18:16※
18:17※
18:19※
18:20※
18:21※
18:22※
18:23※
18:24※
18:24※
18:25※

魚津消防署前（三田口）【発】
三田１区西
三田１区（さそう家具工場前）
印田公民館前
印田口（サツキモータース前）
グリーンタウン青葉台（志むらの寿司前）
上石垣新（稲盛ファーム口）
石垣交差点（セントラル自動車前）
石垣平三叉路
上石垣
石垣公民館前
下石垣
大谷（降雪時等運休）
上開木
大海寺新公民館前
チェーン着脱所前
大海寺野３区
大杉台掲示板前
上野方公民館前
大海寺野３区
チェーン着脱所前
上石垣新（稲盛ファーム口）
グリーンタウン青葉台（志むらの寿司前）
印田口（サツキモータース前）
魚津インター口（ヤマト急便前）
新本江
魚津郵便局前
上野方市営住宅前
大海寺野２区（湯上酒店前）
大海寺野１区（佐竹商店前）
魚津病院口
友道（友道生産組合集会所前）
大阪屋本江店前
よつば小学校前
平野クリニック前
西部中学校前
電鉄魚津駅前
ＮＴＴ魚津前
真成寺町
中央通りイベントホール前
中央通り二丁目（薬のいでや前）
新金屋
旧百楽荘口（江口屋前）
旧百楽荘前
上村木郵便局前
サンプラザ前
魚津駅前【着】

魚津駅前【発】
サンプラザ前
旧百楽荘前
労災病院前（玄関口）
旧百楽荘口（江口屋前）
新金屋
中央通り二丁目（富山銀行前）
中央通りイベントホール前
真成寺町
ＮＴＴ魚津前
電鉄魚津駅前
西部中学校前
平野クリニック前
大阪屋本江店前
友道（友道生産組合集会所前）
魚津病院口
大海寺野１区（佐竹商店前）
大海寺野２区（湯上酒店前）
大海寺野高速下
上野方市営住宅前
上野方公民館前
大杉台掲示板前
大海寺野３区
チェーン着脱所前
大海寺新公民館前
上開木
大谷（降雪時等運休）
下石垣
石垣公民館前
上石垣
石垣平三叉路
石垣交差点（セントラル自動車前）
上石垣新（稲盛ファーム口）
グリーンタウン青葉台（志むらの寿司前）
印田口（サツキモータース前）
印田公民館前
三田１区（さそう家具工場前）
三田１区西
魚津消防署前（三田口）【着】

7:05
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
7:11
7:12
7:13
ー   
7:14
7:15

9:13
II  
II  
9:20
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
II  
9:30

坪野（旧地鉄バス停前）【発】
北山鉱泉前
坪野口
稗畠（稗苗商店前）
稗畠口（稗苗勉宅前）
室田公民館口（富川務宅前）
旧かんのん亭前
松倉保育園口
湯　上
出橋口
宮津（山本酒店前）
コメリ口
新川文化ホール前
メガドンキユニー魚津店前
満天の湯前
大光寺口
尾崎かまぼこ館前
友道（友道生産組合集会所前）
西部中学校前
電鉄魚津駅前
図書館前（高架山側）
本江新町（本江接骨院前）
魚津チューリップ苑前
旧百楽荘前
サンプラザ前
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
労災病院前（玄関口）【着】

※
※
※
※
※
※
※
※

※
※
※
※
※
※
※
※

労災病院前（玄関口）【発】
魚津駅前【着】
魚津駅前【発】
サンプラザ前
本江新町（本江接骨院前）
図書館前（高架海側）
電鉄魚津駅前
西部中学校前
友道（友道生産組合集会所前）
尾崎かまぼこ館前
大光寺口
満天の湯前
メガドンキユニー魚津店前
新川文化ホール前
コメリ口
宮津（山本酒店前）
出橋口
湯　上
松倉保育園口
旧かんのん亭前
室田公民館口（富川務宅前）
稗畠口（稗苗勉宅前）
稗畠（稗苗商店前）
坪野口
北山鉱泉前
坪野（旧地鉄バス停前）【着】

7:10
7:13
7:14
7:16
7:17
7:18
7:20
7:20
7:21
7:22
7:23
ー   
ー   
ー   
ー   
ー   
7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
ー   
ー   
ー   
7:37
7:37
7:42

9:00
9:03
9:04
9:06
9:07
9:08
9:10
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15
9:15
9:17
9:20
9:23
9:24
9:26
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:34
9:36
9:38
9:38
9:45

10:40
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55
10:55
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
ー   
ー   

11:14
11:16

13:30
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:45
13:47
ー   

13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
ー   
ー   

14:01
14:03

13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:15
13:17
ー   

13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
ー   
ー   

13:31
13:33

15:15
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:30
15:32
ー   

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:48
15:50

15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:15
15:17
ー   

15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:31
15:33
15:35

17:30
17:33
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（注１） （注２）（注１） （注２）

東　蔵【発】
平沢口
山　女
山女公民館前
脇　坂
黒　谷
上島尻
島尻局前
島　尻
前東城（事前予約）
奥東城（事前予約）
東城口
発電所前（片貝）
貝田新
道　坂
横　枕
袋（片貝）
上六郎丸
六郎丸
労災病院前
農協東部支店前
天神口
魚津東口
市役所前
魚津駅前
サンプラザ前
新金屋
金屋局前
東小路
電鉄魚津駅前【着】
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22

33 4455

66

7788
99

とやまロケーションシステムとやまロケーションシステム

（パソコン・スマホ用）

バスの位置情報がスマホから
ご覧になれます。


